
Gestor - Rodrigo Gonçalves de Souza Silva / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DXLXOH8UK9Y44F+2PFBQCW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Uauá
1 Terça-feira • 27 de Abril de 2021 • Ano III • Nº 145

Câmara Municipal de 
Uauá publica: 

 Ata Da Reunião De Credenciamento, Do Recebimento Das Propostas
E Lances Verbais, E Habilitação Da Licitação Na Modalidade De
Tomada Pregão Presencial Do Tipo Menor Preço, Autuado Sob O Nº
003/2021.



������������	
�
��������
�
�����������

��
���������
�
�����

ATA DA REUNIÃO DE CREDENCIAMENTO, DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS E LANCES VERBAIS, E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE DE TOMADA PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR
PREÇO, AUTUADO SOB O Nº 003/2021. Às nove horas do dia vinte e sete de abril
de dois mil e vinte e um, em sessão pública, na sala das Sessões da Câmara Municipal
de Vereadores, situada na Praça São João Batista,nº 09, Centro, nesta Cidade de Uauá,
Estado da Bahia, CEP 48.950-000, reuniu-se a Equipe de apoio: Servidores, Raul
Afonso Pereira e Raquel Souza Costa Silva, designado pela portaria 012//2021, datado
de 04 de janeiro de 2021 em atendimento às disposições contidas Lei Federal nº
8.666/93 e Lei nº10.520/2002, que a administração deu ampla divulgação ao certame,
divulgando o mesmo através do Diário Oficial da Câmara Municipal de Uauá, pelo link:
http://www.camarauaua.ba.gov.br/site/diariooficial, bem como no átrio da Câmara, em
razão do que diz a Lei Federal nº 8.666/93 e Lei nº10.520/2002, . Com o objetivo de
realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº 003/2021, publicado na
Edição nº 144 no dia 15/04/2021, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto
refere-se à contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis
para os veículos locados para atender as necessidades da Câmara Municipal de Uauá.
Aberta a sessão, o membro da equipe Raul Afonso Pereira constatou a presença de:
Maria do Socorro de Souza Santos Oliveira e Tânia Maria Alves dos Santos. Em
seguida informou que devido a problemas de saúde o Pregoeiro Geraldo Rodrigues da
Silva não compareceu à sessão. Portando a reunião foi suspensa e posteriormente será
designada nova data. Assim, declarou encerrada a sessão, lavrando a presente ata que,
lida e achada conforme, vai assinada pelo, Membro da Equipe de Apoio, e pelos
Licitantes presentes. Uauá/BA, 27 de abril de 2021.

________________________________________________
Raul Afonso Lobo Pereira

Membro
(Portaria nº 12/2021)

________________________________________________
Raquel Souza Costa Silva

Membro
(Portaria nº 12/2021)

________________________________________________
Santa Barbara Com. de Combustíveis LTDA

CNPJ - 20.787.822/0001-71
Licitante

________________________________________________
Leandro Loiola de Oliveira EIRELE

CNPJ - 09.093.911/0001-85
Licitante

Praça São João Batista, 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Uauá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DXLXOH8UK9Y44F+2PFBQCW

Terça-feira
27 de Abril de 2021
2 - Ano III - Nº 145

Atas


		2021-04-27T17:33:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




